
 
 
 
 

 

 

 

Ibagué, abril de 2024 

 

Señora 

JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE ALVARADO - TOLIMA 

E. S. D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO POR SUMAS DE DINERO  

DEMANDANTE: CONDOMINIO VILLAS CAMPESTRES ARIZONA COUNTRY CLUB II 

DEMANDADO: JHON ALEXANDER TORO TORRES 

RADICACIÓN: 730264089001-2023-00139-00. 

            

Asunto: Liquidación del crédito 

 

JAIME DANIEL ARIAS VERA, mayor de edad, domiciliado y residente en Ibagué, 

identificado con cédula de ciudadanía No.1.110.574.679 de Ibagué – Tolima, 

abogado titulado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 327038 del 

C.S. de la J., representante legal de JURISTAS ASOCIADOS & SOLUCIONES 

JURÍDICAS S.A.S, identificado con NIT. 901.328.432-6, obrando en mi condición de 

apoderado especial del CONDOMINIO VILLAS CAMPESTRES ARIZONA COUNTRY 

CLUB II identificado con NIT 901.517.512-8, me permito dar cumplimiento a lo 

ordenado por este despacho mediante el inciso segundo del proveído de fecha 

20 de marzo de la presente anualidad de la siguiente manera: 

 

Señala mi poderdante que desde la fecha de presentación de la demanda hasta 

el día 27 de marzo el deudor, JHON ALEXANDER TORO TORRES identificado con 

cédula de ciudadanía No. 93.237.975, continúa en mora del pago de sus 

obligaciones, cuyo saldo ha incremento a la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS 

SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS ($3.764.977) M/CTE, 

teniendo presente abonos realizados, como se evidencia en la constancia 

adjunta emitida por la administradora y representante legal. 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

Por su parte, el capital reconocido en el numeral 1.3 del mandamiento de pago 

de fecha 14 de julio de 2023 correspondiente a gastos administrativos, de 

cobranza judicial y honorarios, equivale a la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA 

Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS ($859.225) M/CTE. 

 

Así las cosas, su señoría, el valor total adeudado a corte del día 27 de marzo de 

2024 es de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS DOS 

PESOS ($4.624.202) M/CTE 

 

CONCEPTO VALOR LIQUIDADO 

Expensas comunes – cuotas de administración $3.764.977 

Gastos administrativos, de cobranza judicial y 

honorarios 
$859.225 

TOTAL $4.624.202 

 

Por consiguiente, solicito a la señora Juez que se sirva impartir aprobación a la 

presente relación de crédito actualizado. 

 

Agradecemos su oportuna gestión. 

 

Atentamente, 

 

 

 

____________________________________  

JAIME DANIEL ARIAS VERA  

CC. 1’110.574.679 De Ibagué - Tolima 

T.P: 327038 Del C.S.J 

R.L. JURISTAS ASOCIADOS & SOLUCIONES JURÍDICAS S.A.S 

 
 



CONDOMINIO VILLAS CAMPESTRES ARIZONA COUNTRY CLUB II    
NIT. 901517512-8       
        
        
ESTADO DE CUENTA       
        
Tercero    
Nit 1110535604 Subtercero    
Cuentas Cuentas por cobrar       
Desde Sep-01-2021       
Hasta Mar-31-2024       
        
MOVIMIENTOS DEL PERIODO       
        

Fecha 
Vence/R.Pa

g. 
Detalle Comprob. Afecta Debito Credito Saldo 

                            SALDO ANTICIPOS Ago/2021                                                                                         0,00 0,00 0,00 

Sep-16-2021     Sep-30-2021 FACTURA PERIODO 2021 09 1                                                        FS10000000172 FS10000000172     69.000,00 0,00 69.000,00 

Oct-01-2021     Oct-15-2021 FACTURA PERIODO 2021 10 7                                                        FS10000000346 FS10000000346     136.620,00 0,00 205.620,00 

Oct-01-2021     Oct-15-2021 FACTURA PERIODO 2021 10 7                                                        FS10000000346 FS10000000346     1.380,00 0,00 207.000,00 

Nov-01-2021     Nov-15-2021 FACTURA PERIODO 2021 11 7                                                        FS10000000532 FS10000000532     1.380,00 0,00 208.380,00 

Nov-01-2021     Nov-15-2021 FACTURA PERIODO 2021 11 7                                                        FS10000000532 FS10000000532     136.620,00 0,00 345.000,00 

Dic-01-2021     Dic-15-2021 FACTURA PERIODO 2021 12 7                                                        FS10000000718 FS10000000718     1.380,00 0,00 346.380,00 

Dic-01-2021     Dic-15-2021 FACTURA PERIODO 2021 12 7                                                        FS10000000718 FS10000000718     136.620,00 0,00 483.000,00 

Ene-01-2022     Ene-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 01 7                                                        FS10000000904 FS10000000904     1.380,00 0,00 484.380,00 

Ene-01-2022     Ene-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 01 7                                                        FS10000000904 FS10000000904     136.620,00 0,00 621.000,00 

Feb-01-2022     Feb-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 02 7                                                        FS10000001090 FS10000001090     136.620,20 0,00 757.620,20 

Feb-01-2022     Feb-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 02 7                                                        FS10000001090 FS10000001090     12.295,80 0,00 769.916,00 

Feb-01-2022     Feb-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 02 7                                                        FS10000001090 FS10000001090     1.380,00 0,00 771.296,00 

Mar-01-2022     Mar-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 03 7                                                        FS10000001276 FS10000001276     136.620,80 0,00 907.916,80 

Mar-01-2022     Mar-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 03 7                                                        FS10000001276 FS10000001276     1.380,00 0,00 909.296,80 

Mar-01-2022     Mar-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 03 7                                                        FS10000001276 FS10000001276     15.028,20 0,00 924.325,00 

Abr-01-2022     Abr-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 04 5                                                        FS10000001437 FS10000001437     150.500,00 0,00 1.074.825,00 

Abr-01-2022     Abr-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 04 5                                                        FS10000001437 FS10000001437     18.400,00 0,00 1.093.225,00 

Abr-01-2022     Abr-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 04 5                                                        FS10000001437 FS10000001437     42.000,00 0,00 1.135.225,00 



Abr-01-2022     Abr-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 04 5                                                        FS10000001437 FS10000001437     1.500,00 0,00 1.136.725,00 

May-01-2022     May-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 05 5                                                        FS10000001640 FS10000001640     22.300,00 0,00 1.159.025,00 

May-01-2022     May-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 05 5                                                        FS10000001640 FS10000001640     150.500,00 0,00 1.309.525,00 

May-01-2022     May-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 05 5                                                        FS10000001640 FS10000001640     1.500,00 0,00 1.311.025,00 

Jun-01-2022     Jun-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 06 5                                                        FS10000001826 FS10000001826     1.500,00 0,00 1.312.525,00 

Jun-01-2022     Jun-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 06 5                                                        FS10000001826 FS10000001826     150.500,00 0,00 1.463.025,00 

Jun-01-2022     Jun-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 06 5                                                        FS10000001826 FS10000001826     27.100,00 0,00 1.490.125,00 

Jul-01-2022     Jul-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 07 5                                                        FS10000002010 FS10000002010     150.500,00 0,00 1.640.625,00 

Jul-01-2022     Jul-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 07 5                                                        FS10000002010 FS10000002010     31.400,00 0,00 1.672.025,00 

Jul-01-2022     Jul-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 07 5                                                        FS10000002010 FS10000002010     1.500,00 0,00 1.673.525,00 

Ago-01-2022     Ago-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 08 5                                                        FS10000002194 FS10000002194     1.500,00 0,00 1.675.025,00 

Ago-01-2022     Ago-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 08 5                                                        FS10000002194 FS10000002194     36.200,00 0,00 1.711.225,00 

Ago-01-2022     Ago-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 08 5                                                        FS10000002194 FS10000002194     150.500,00 0,00 1.861.725,00 

Sep-01-2022     Sep-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 09 5                                                        FS10000002377 FS10000002377     150.500,00 0,00 2.012.225,00 

Sep-01-2022     Sep-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 09 5                                                        FS10000002377 FS10000002377     1.500,00 0,00 2.013.725,00 

Sep-01-2022     Sep-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 09 5                                                        FS10000002377 FS10000002377     41.300,00 0,00 2.055.025,00 

Oct-01-2022     Oct-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 10 5                                                        FS10000002566 FS10000002566     150.500,00 0,00 2.205.525,00 

Oct-01-2022     Oct-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 10 5                                                        FS10000002566 FS10000002566     1.500,00 0,00 2.207.025,00 

Oct-01-2022     Oct-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 10 5                                                        FS10000002566 FS10000002566     47.300,00 0,00 2.254.325,00 

Nov-01-2022     Nov-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 11 5                                                        FS10000002757 FS10000002757     1.500,00 0,00 2.255.825,00 

Nov-01-2022     Nov-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 11 5                                                        FS10000002757 FS10000002757     53.100,00 0,00 2.308.925,00 

Nov-01-2022     Nov-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 11 5                                                        FS10000002757 FS10000002757     150.500,00 0,00 2.459.425,00 

Dic-01-2022     Dic-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 12 5                                                        FS10000002941 FS10000002941     1.500,00 0,00 2.460.925,00 

Dic-01-2022     Dic-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 12 5                                                        FS10000002941 FS10000002941     150.500,00 0,00 2.611.425,00 

Dic-01-2022     Dic-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 12 5                                                        FS10000002941 FS10000002941     59.500,00 0,00 2.670.925,00 

Ene-01-2023     Ene-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 01 5                                                        FS10000003125 FS10000003125     70.200,00 0,00 2.741.125,00 

Ene-01-2023     Ene-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 01 5                                                        FS10000003125 FS10000003125     150.500,00 0,00 2.891.625,00 

Ene-01-2023     Ene-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 01 5                                                        FS10000003125 FS10000003125     1.500,00 0,00 2.893.125,00 

Feb-01-2023     Feb-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 02 5                                                        FS10000003309 FS10000003309     150.500,00 0,00 3.043.625,00 

Feb-01-2023     Feb-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 02 5                                                        FS10000003309 FS10000003309     77.800,00 0,00 3.121.425,00 

Feb-01-2023     Feb-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 02 5                                                        FS10000003309 FS10000003309     1.500,00 0,00 3.122.925,00 



Mar-01-2023     Mar-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 03 5                                                        FS10000003493 FS10000003493     1.500,00 0,00 3.124.425,00 

Mar-01-2023     Mar-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 03 5                                                        FS10000003493 FS10000003493     234.600,00 0,00 3.359.025,00 

Abr-01-2023     Abr-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 04                                                          FS10000003692 FS10000003692     275.200,00 0,00 3.634.225,00 

Abr-01-2023     Abr-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 04                                                          FS10000003692 FS10000003692     90.000,00 0,00 3.724.225,00 

May-01-2023     May-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 05                                                          FS10000003877 FS10000003877     182.000,00 0,00 3.906.225,00 

May-01-2023     May-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 05                                                          FS10000003877 FS10000003877     101.900,00 0,00 4.008.125,00 

Jun-01-2023     Jun-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 06                                                          FS10000004060 FS10000004060     106.000,00 0,00 4.114.125,00 

Jun-01-2023     Jun-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 06                                                          FS10000004060 FS10000004060     182.000,00 0,00 4.296.125,00 

Jun-30-2023     Ago-05-2023 
CERTIFICADO LIBERTAD Y TRADICION DE LOTE 5101 
CC1243                             ND10000000203 ND10000000203     19.200,00 0,00 4.315.325,00 

Jul-01-2023     Jul-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 07                                                          FS10000004244 FS10000004244     110.200,00 0,00 4.425.525,00 

Jul-01-2023     Jul-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 07                                                          FS10000004244 FS10000004244     182.000,00 0,00 4.607.525,00 

Ago-01-2023     Ago-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 08                                                          FS10000004428 FS10000004428     182.000,00 0,00 4.789.525,00 

Ago-01-2023     Ago-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 08                                                          FS10000004428 FS10000004428     113.900,00 0,00 4.903.425,00 

Sep-01-2023     Sep-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 09                                                          FS10000004610 FS10000004610     117.100,00 0,00 5.020.525,00 

Sep-01-2023     Sep-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 09                                                          FS10000004610 FS10000004610     182.000,00 0,00 5.202.525,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002377     0,00 1.500,00 5.201.025,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002377     0,00 150.500,00 5.050.525,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001437     0,00 84.775,00 4.965.750,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002757     0,00 1.500,00 4.964.250,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002566     0,00 150.500,00 4.813.750,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002941     0,00 1.500,00 4.812.250,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002566     0,00 1.500,00 4.810.750,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000904     0,00 1.380,00 4.809.370,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002757     0,00 53.100,00 4.756.270,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002194     0,00 36.200,00 4.720.070,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002566     0,00 47.300,00 4.672.770,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000904     0,00 136.620,00 4.536.150,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 ND10000000203     0,00 19.200,00 4.516.950,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001437     0,00 42.000,00 4.474.950,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000004244     0,00 110.200,00 4.364.750,00 



Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000003692     0,00 90.000,00 4.274.750,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001437     0,00 1.500,00 4.273.250,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002010     0,00 150.500,00 4.122.750,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001640     0,00 1.500,00 4.121.250,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001826     0,00 1.500,00 4.119.750,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001090     0,00 12.295,80 4.107.454,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001826     0,00 150.500,00 3.956.954,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001090     0,00 136.620,20 3.820.334,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001090     0,00 1.380,00 3.818.954,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002194     0,00 1.500,00 3.817.454,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002194     0,00 150.500,00 3.666.954,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002010     0,00 1.500,00 3.665.454,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001276     0,00 1.380,00 3.664.074,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002941     0,00 59.500,00 3.604.574,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001276     0,00 136.620,80 3.467.953,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001437     0,00 18.400,00 3.449.553,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002010     0,00 31.400,00 3.418.153,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000718     0,00 1.380,00 3.416.773,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000346     0,00 1.380,00 3.415.393,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000346     0,00 136.620,00 3.278.773,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000004610     0,00 117.100,00 3.161.673,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000004428     0,00 113.900,00 3.047.773,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000172     0,00 69.000,00 2.978.773,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000003877     0,00 101.900,00 2.876.873,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000718     0,00 136.620,00 2.740.253,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000004060     0,00 106.000,00 2.634.253,20 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001276     0,00 15.028,20 2.619.225,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000532     0,00 136.620,00 2.482.605,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001640     0,00 22.300,00 2.460.305,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000003125     0,00 70.200,00 2.390.105,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000001826     0,00 27.100,00 2.363.005,00 



Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000003309     0,00 77.800,00 2.285.205,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000002377     0,00 41.300,00 2.243.905,00 

Sep-25-2023     Sep-25-2023 CONSIG REF 901328432 POR 2.960.000 ES 5101                                       RC10000003289 FS10000000532     0,00 1.380,00 2.242.525,00 

Oct-01-2023     Oct-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 10                                                          FS10000004795 FS10000004795     64.652,00 0,00 2.307.177,00 

Oct-01-2023     Oct-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 10                                                          FS10000004795 FS10000004795     182.000,00 0,00 2.489.177,00 

Nov-01-2023     Nov-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 11                                                          FS10000004978 FS10000004978     182.000,00 0,00 2.671.177,00 

Nov-01-2023     Nov-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 11                                                          FS10000004978 FS10000004978     66.500,00 0,00 2.737.677,00 

Dic-01-2023     Dic-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 12                                                          FS10000005166 FS10000005166     77.200,00 0,00 2.814.877,00 

Dic-01-2023     Dic-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 12                                                          FS10000005166 FS10000005166     182.000,00 0,00 2.996.877,00 

Ene-01-2024     Ene-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 01                                                          FS10000005351 FS10000005351     70.600,00 0,00 3.067.477,00 

Ene-01-2024     Ene-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 01                                                          FS10000005351 FS10000005351     182.000,00 0,00 3.249.477,00 

Feb-01-2024     Feb-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 02                                                          FS10000005535 FS10000005535     75.200,00 0,00 3.324.677,00 

Feb-01-2024     Feb-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 02                                                          FS10000005535 FS10000005535     182.000,00 0,00 3.506.677,00 

Mar-01-2024     Mar-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 03                                                          FS10000005718 FS10000005718     182.000,00 0,00 3.688.677,00 

Mar-01-2024     Mar-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 03                                                          FS10000005718 FS10000005718     76.300,00 0,00 3.764.977,00 

        

     6.724.977,00 Crédito 2.960.000,00 

SALDOS        

Fecha Vence Detalle Comprobante Num.Externo    Valor Saldo 

Abr-01-2022 Abr-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 04 5                                                        FS10000001437                      212.400,00 65.725,00 

May-01-2022 May-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 05 5                                                        FS10000001640                      174.300,00 150.500,00 

Nov-01-2022 Nov-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 11 5                                                        FS10000002757                      205.100,00 150.500,00 

Dic-01-2022 Dic-15-2022 FACTURA PERIODO 2022 12 5                                                        FS10000002941                      211.500,00 150.500,00 

Ene-01-2023 Ene-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 01 5                                                        FS10000003125                      222.200,00 150.500,00 

Ene-01-2023 Ene-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 01 5                                                        FS10000003125                      222.200,00 1.500,00 

Feb-01-2023 Feb-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 02 5                                                        FS10000003309                      229.800,00 150.500,00 

Feb-01-2023 Feb-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 02 5                                                        FS10000003309                      229.800,00 1.500,00 

Mar-01-2023 Mar-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 03 5                                                        FS10000003493                      236.100,00 234.600,00 

Mar-01-2023 Mar-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 03 5                                                        FS10000003493                      236.100,00 1.500,00 

Abr-01-2023 Abr-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 04                                                          FS10000003692                      365.200,00 275.200,00 



May-01-2023 May-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 05                                                          FS10000003877                      283.900,00 182.000,00 

Jun-01-2023 Jun-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 06                                                          FS10000004060                      288.000,00 182.000,00 

Jul-01-2023 Jul-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 07                                                          FS10000004244                      292.200,00 182.000,00 

Ago-01-2023 Ago-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 08                                                          FS10000004428                      295.900,00 182.000,00 

Sep-01-2023 Sep-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 09                                                          FS10000004610                      299.100,00 182.000,00 

Oct-01-2023 Oct-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 10                                                          FS10000004795                      246.652,00 182.000,00 

Oct-01-2023 Oct-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 10                                                          FS10000004795                      246.652,00 64.652,00 

Nov-01-2023 Nov-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 11                                                          FS10000004978                      248.500,00 182.000,00 

Nov-01-2023 Nov-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 11                                                          FS10000004978                      248.500,00 66.500,00 

Dic-01-2023 Dic-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 12                                                          FS10000005166                      259.200,00 182.000,00 

Dic-01-2023 Dic-15-2023 FACTURA PERIODO 2023 12                                                          FS10000005166                      259.200,00 77.200,00 

Ene-01-2024 Ene-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 01                                                          FS10000005351                      252.600,00 182.000,00 

Ene-01-2024 Ene-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 01                                                          FS10000005351                      252.600,00 70.600,00 

Feb-01-2024 Feb-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 02                                                          FS10000005535                      257.200,00 182.000,00 

Feb-01-2024 Feb-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 02                                                          FS10000005535                      257.200,00 75.200,00 

Mar-01-2024 Mar-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 03                                                          FS10000005718                      258.300,00 182.000,00 

Mar-01-2024 Mar-15-2024 FACTURA PERIODO 2024 03                                                          FS10000005718                      258.300,00 76.300,00 

        

     Anticipo 0,00 Saldo 3.764.977,00 
 

Se firma esta constancia a los 27 días del mes de marzo de 2024. 

 

 

LUZ MERY RODRIGUEZ TINJACA 

ADMINISTRADORA Y REPRESENTANTE LEGAL  

CONDOMINIO VILLAS CAMPESTRES ARIZONA COUNTRY CLUB II 

 


